Webcode: GW-LSC
GEMÜ LSC
Skrzynka wyłączników krańcowych do napędów wahliwych
Cechy
• Możliwość ustawienia tolerancji pozycji krańcowych
• Kompaktowa, stabilna obudowa
• Możliwość montażu na wszystkich armaturach wahliwych
zgodnie z kombinacją norm VDI/VDE 3845

brak
ATEX (2014/34/UE), IECEx X
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ LSC Skrzynka wyłączników krańcowych do armatur wychylnych
2 Przełącznik 105 Styk przełączny, mikroprzełącznik, 12–250 V AC/DC
ZF, D44X-SPDT
3 Akcesoria Z Akcesoria
4 Materiał obudowy / zestawu montażo-
wego
KK Obudowa z tworzywa sztucznego
Zestaw montażowy z tworzywa sztucznego
5 Przyłącze elektryczne 3101 Łączówka śrubowa z tworzywa sztucznego M20x1,5
6 Opcja 00 Bez
7 SIL S SIL 1–3 (IEC 61508:2010)
8 Dopuszczenie brak
Dane do zamówienia
www.gemu-group.com4 / 18GEMÜ LSC
GEMÜ LSCwww.gemu-group.com 5 / 18
Dane techniczne
Temperatura
Temperatura otoczenia: Przełącznik (kod) Materiał obudowy
Poliamid / aluminium Vestamid / aluminium
(wersja ATEX)
104, 105, 108, 109, 111, R01 -25 – 80 °C -
207, 213, 220, 222, 305, 306,
320
-25 – 70 °C -
120, 121, 122, 322 - Vestamid: -20 – 40 °C
Aluminium: -20 – 60 °C
110, 205*, 208, 209, 212, 214 - -25 – 70 °C
*Przełącznik (kod 205) do -20 °C
Temperatura składowa-
nia:
Przełącznik (kod) Materiał obudowy
Poliamid / aluminium Vestamid / aluminium
(wersja ATEX)
104, 105, 108, 109, 111, R01 -25 – 80 °C -
207, 213, 220, 222, 305, 306,
320
-25 – 70 °C -
120, 121, 122, 322 - Vestamid: -20 – 40 °C
Aluminium: -20 – 60 °C
110, 205*, 208, 209, 212, 214 - -25 – 70 °C
*Przełącznik (kod 205) do -20 °C
Dane techniczne
www.gemu-group.com6 / 18GEMÜ LSC
Zgodność produktu
Dyrektywa dotycząca
kompatybilności elektro-
magnetycznej:
2014/30/UE
Zabezpieczenie przed wy-
buchem:
ATEX (2014/34/UE) oraz IECEx, kod zamówienia wersji specjalnej X
Oznaczenie ATEX: Przełącznik: kod 110, 205, 208, 209, 212, 214
Gaz:  II 2G Ex ia IIC / IIB T6 / T4 Gb
Pył:  II 2D Ex ia IIIC T80°C / T110°C Db
Certyfikat: IBExU 11 ATEX 1154
W przypadku przyłącza elektrycznego 31MA lub 31MB można stosować wyłącznie zawory piloto-
we/zawory elektromagnetyczne o klasie ochrony Ex ia.
Przełącznik: kod 120, 121, 122
Gaz:  II 2G Ex db eb IIC/IIB T6 Gb
Pył:  II 2D Ex tb IIIC T80 °C Db
Certyfikat: IBExU 12 ATEX 1022 X
W przypadku przyłącza elektrycznego 31MA lub 31MB można stosować wyłącznie zawory piloto-
we/zawory elektromagnetyczne o klasie ochrony Ex d, Ex dm lub Ex m.
Przełącznik: Kod 322
Pył:  II 2D Ex tb IIIC T80°C Db
 II 3D Ex tc IIIC T80°C Dc
Certyfikat: IBExU 12 ATEX 1022 X
W przypadku przyłącza elektrycznego 31MA lub 31MB można stosować wyłącznie zawory piloto-